Szanowni Państwo Dyrektorzy,
informujemy, iż w związku z realizacją przez Ministerstwo Edukacji Narodowej we współpracy 
z Instytutem Badań Edukacyjnych Państwowym Instytutem Badawczym prac nad projektem nowych podstaw programowych dla przedszkoli i szkół podstawowych rozpoczęto nabór specjalistów do zespołów tzw. stolików przedmiotowych. W pracy nad nowymi podstawami programowymi, bardzo zależy nam na zaangażowaniu szerokiego grona eksperckiego, jak również wsłuchiwaniu się w dialog społeczny. Wymiana wiedzy, doświadczeń i pomysłów pomiędzy ekspertami pozwoli opracować rozwiązania jak najbardziej adekwatne do współczesnych wyzwań edukacyjnych.
Szczegółowe informacje o naborze zamieszczono na stronie Instytutu Badań Edukacyjnych:
· dla przedszkoli i klas I-III szkoły podstawowej: https://bip.ibe.edu.pl/index.php/zamowienia-publiczne/2642-opracowanie-podstawy-programowej 
· dla klas IV-VIII szkoły podstawowej: https://bip.ibe.edu.pl/index.php/zamowienia-publiczne/2646-nabor-ekspertow-sp-kl-4-8.
Nauczycieli zainteresowanych współpracą przy budowaniu podstaw programowych zachęcamy do kontaktu z powołanymi przez Łódzkiego Kuratora Oświaty wojewódzkimi koordynatorami przedmiotowymi:
	
Lp.
	
Przedmiot
	
Imię i nazwisko koordynatora
	
Kontakt

	1.
	wychowanie przedszkolne
	Beata Lewicka
	blewicka@podn-pabianice.pl

	2.
	edukacja wczesnoszkolna
	Maria Biernat
	m.biernat@cresk.edu.pl 

	3. 
	język polski
	Sylwia Grzeszna
	sgrzeszna@podn-pabianice.pl

	4. 
	język angielski
	Iwona Trojak-Wojtczak
	i.trojak-wojtczak@crezgierz.edu.pl


	5.
	muzyka
	Aldona Danielewicz-Malinowska
	a.danielewicz-malinowska@lcdnikp.elodz.edu.pl


	6.
	historia
	Karolina Frejek
	kfrejek@cresieradz.edu.pl


	7.
	wiedza o społeczeństwie
	Barbara Muras
	b.muras@lcdnikp.elodz.edu.pl


	8.
	przyroda
	Agnieszka Gajewska

	a.gajewska@crezgierz.edu.pl


	9.
	geografia
	Małgorzata Kazimierczak
	mkazimierczak@cresieradz.edu.pl


	10.
	biologia
	Agnieszka Gajewska

	a.gajewska@crezgierz.edu.pl


	11.
	chemia
	Anna Kosmowska
	a.kosmowska@crepiotrkow.edu.pl

	12.
	fizyka
	Małgorzata
Znyk-Kaszewska
	m.znyk@cresk.edu.pl


	13.
	matematyka
	Dorota Żuberek
	dzuberek@cresieradz.edu.pl


	14.
	informatyka
	Sylwester Płachta
	splachta@cresieradz.edu.pl


	15.
	wychowanie fizyczne
	Ewa Sprawka
	e.sprawka@lcdnikp.elodz.edu.pl


	16.
	edukacja dla bezpieczeństwa
	Łukasz Wojenka
	lukasz.wojenka@cresk.edu.pl


	17.
	doradztwo zawodowe
	Renata Błaszczyk
	rblaszczyk@cresieradz.edu.pl




Prosimy o upowszechnienie powyższej informacji w Państwa placówkach.

Informacja o naborze specjalistów do zespołów pracujących nad projektem nowych podstaw programowych dla przedszkoli i szkół podstawowych oraz dane kontaktowe do wojewódzkich koordynatorów przedmiotowych dostępne są na stronie Kuratorium Oświaty 
w Łodzi https://www.kuratorium.lodz.pl/ w zakładce Komunikaty Łódzkiego Kuratora Oświaty.
